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IBDo詹 立信会计师事务所 (特殊普通含伙 )
BD0CHJNA sHV LuN PAN cER丁 IFIED PVBLIC ACC0U NTANTs LLP

审 计 报 眚

估会J11报宁 [2016]第 211“5刂

湖州中汇纺织服装有限公司全体股东 :

我们审计了后附的湖丿|1中汇幼织服装有F,k公司 (以下简称贵公

l ll)财务报表,包括 2015年 12月 31凵 的资产负债表、2015年度的

利涧亵、⒛15年廑的现金流量表、⒛15年度的所有者权益变动表以

及则∷务报表附注。

-、 管理层对财务报袤的贲侄

编制和公允列报财务报农楚贵公闾管理层的贲侄。这种责任包

括:(1)按照企业会计准则的规定编钸刂财务报表,并使其实现公允反

映;(2)设计、执行和维护必要的内部控制,以使财务报表不存在由

于舞弊或锚误导致的重大错报。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意

见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中囡

注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计

划和执行审计工作以对财务报表足否不存在重大错报获取合理保证◇

审计工作涉及实施审计程序,以获取有关财务报表金额和披露的

审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断,包括对曲于舞

弊或错误导致的财务报表蔓大错报风险的评估。在进行风险评估时 ,

注册会计师考虑与财务报表编制和公允列辗相关的内部控制,以设计

恰当的审计程序,但 国的并非对内部控制的有效性发表蕙见。审计工

作还包括评价管理层选用会计政策的恰当
·
l±和作出会计估计的合理

性,以及评价财务报表的总体列报。

审计揪告第 1贞



IBDo淆

我们相信,我们获取的审计证据足充分、适当的,为发表审计意

见提供了基础。

三、审计意见

我们认为,贵公刊财务报表在所有袁大方而按照企业会计准则的

规定编制,公允反映了贵公司2015年 12川 31凵 的财务状况以及⒛ 15

年度的经苷成呆和现金流量。

I申男

普通含伙) 中国注册会计师 :

中国注册会计师 :

二 0一六年 四月二十八日

立信会计师事
BDO CH|NA sHV LUN PAN

务所 (特殊普通合伙 )
CERTIFIED PUBLIC ACC0U NTANTs LLP

会扌师

会计师事务所

Ι雠谶

△氵|ˉ扌k彳 l亍弟 2Ⅱ t



湖州中汇纺织服装有限公司

资产负偾表

2015荃F12丿哥3置 I妥

(除特别注明外,金额
附注渊

流动资产 :

货 i币赘金

以公允价低计鞋Ⅱ其变动计人宀

期损斋的金融资产

应收票扪

"畋
账歆

帧付款顶

应收刊窟̀

其他应收麸

存货

年̄内到期的△流动资产

琪仳流动资产

流动资产合计

‖沛动资产 :

"J^供
出岱命融资产

持朽命到iOl投 资

κ期应收欺

κ期股权投资

投资{f肛房j也产

lI,定资产

住婕I程

HJl定
t≈产滴理

÷LF辶忄+1i+勿 :走
'、

汕'i资产

尤形资产

丌发艾出

κ期待摊毋Ⅱl

递延丿,r得 枇资产

其他△氵辟。动姣产

非流动资产合计

资产总计

q∶初余颁

1`633、 595.55:

697,015.51:

31`579`247.29 30、 359、 931.09

8`012`556.69 8`407`647.21

:   39`591氵 803.98:   38`767、 578.30

13`977`870.45 9`214`651.92

(四 )  :      256、834.43

15`243`727‘ 44 18`766、 270.59

(1i)    :           720、 557.29

70'649,27 6`816、 857.17

1`475`926.09:         1`520、 336.05

后跚吧务刳t太附注为则务:K农 的蛙戍捎分←

丘业法定代表人, 主甘公计 I{彳:负 赀人: 全计 {∫ 1钓 负苡人 :

笫1Ⅱ



湖州中汇纺织服装有限公司

资产负偾表 (续 )
20I5年 12丿目3芏日

负债不I所仃肖杈商 (或股东仪益冫 丨△汨:狂日

流动负债 :

矩邓f蒋款

以公允价饿计坟 Ⅱ̂共变动讨入当期损裱

uJ付癸椐

戍付账揪

潋收款顼 ←← ^)

应忖职π菥 9。 l (卜二 )

灬Ι交诎费 (十 I)
汶何利忠

灬E付 }l殳示刂

共妣应付漱 (十 四 )
—勺i内 猁瑚的布流动负偾

共他流动负馈

流动负偾合计

非流动负债 ;

【期估敖

应付债券

K期碲付款

七琅应刊款

顸汁负债

递延收益

逡廷扌,f得税负债

共他非流动负仕

非流动负偾合计

负偾合计

J诉仃苻权益 (或股东权益):

灾收资本 (歧股本 ) (十 五 )

资本公积

诚:库存股

共他综禽收益

专项储各

盈余公积

殷丿
`1险
准各

*分配利润

所有者权益 (或股本杈益)合计

偾和所有者权益 (或股东权益)总

企业法t代表人 :

5、 451、 549,45:

7、 173、735.6I

30、000`000.00

241`816.81

2`176`251.56

32`418`068,37

39,591'803,98

年

"氽
颓

5、 181、801.30

7`436`482,01

7`436`482.01

o00`000,00

133、 119,60

1`197`97669

31`331'096.29

38`767`s78,30

会计朴1构负责
`

主岔会训I怍负责人 :

笫2贝

994、 155.62

30氵 546.77 77`118,94

1`532`684,25

7、 173`735,61

Ⅱ羽则务报太田注为叫务报表的妣成翊j分Ⅱ



|促 +1

-、 社 W攵收人

d戒 : 苗、y∫戊本

罚、k税伞及刚加

钠忤费∫{扌

管理费用

则务费川

资产减仳损失

加:公 允价悌变动收益 (j负 太以
“一灬兮J典剑 )

投资收益 (扭失以
“
'兮焕列

〉

其屮:刈联奋企业 f·ll台 苜企典担迎交惟苒

△、苷业刊润 (亏损以
“̄Ⅱ
填例 )

加:营业外收λ

燕中:非刂J￡动诱产处遐刊得

减:莒 1犯外艾出

其中:非渊t动资产处遥枇失

I、 利涧总撷 (亏损总颌以
“
-”号琪列 )

氵戊: 砂i彳导衤兑宫紧,羽

四 、

佤 、

净利润 〈挣亏损以
“r,刂垠列 )

共钕综含收益的税肝挣颔

(ˉ )以后邛能支分类过损益拘其仰I钰佥叹遴
1蓬新计吊没定受益矿|划挣负债或i卡资产的Ι泛动

i∶∴杖益弦下 l/l被 llt资 单位不能 ltl分 类进损益拘挟他综

(I)以 f丬每芷分炎姓损益的其 合收益

l权益 阝在被投资单位以 炎逛报益的共妞

2叫 供 J|竹金拙资产公允价帕变动损益
y‖甘爷釜l确砭茯菔-l类 为刂佚dl竹金融诱产枋益

4现命波讯余期损益拘仃效泓分

5外 i币 k丬 务报表折笄芏颓

六、综合收益总领

匕、 亻嘹H艾刂父宝圣:

〈-)-挂叫i彳珏股收斋

(△ )蹄释铄股收益

ll.浒则务报农凼注为则务报表的纽成沸分￠

企寸L法定代农人: 主廿会计I作负责人 :

笫3从

湖州中汇纺织服装有隈公司

利润表
2015垄F虍蛇

(工 卜)

本期奄祯 卜J胡《》衤W

25`009'220.58: 24`021`895,40

21`632'845.42 20`148`300‘ 07

342`093.73

340`570.68

2、 108、930^33 1`723`888.95

7̄40`120,41 3̄6`202.44

1`257,01

501`987.40

5`106.99

15684

1`400`517,94

1`050`677,78

会计机构负J人 :

( 卜丿k)    ∶        β。?'Pzpj殳卩
416`928.36

238、 123.90

106冫 576·45(二 卜四 )

55'259.66

(二十枉 )

1`086丿 97208

1`086`972.08



湖州中汇纺织服装有限公司

现金漉蠹表
20】 5龚阝J黉

J预  丨1

一、经营活动产生的现金流量

销锵商品、搬供方务收到的现伞

收下刂的税黄返 ;丕

收到琪他与纾奋沾刀J仃关的双金

经啻活功现畲流入小计

购买渐油、接受芳务支亻̀J的现金

艾付给职丁以及为职T艾付的现金

支付的奋项砒赀

支付其他与经营活动仃关的现金

锌忏活动现金流出小计

经营活动产生的现金流量净额

二、投资活动产生的现金流量

收回投资收到的观金

浓尕J投 呋收益所收到的现金

处罟田定资产、无形资产和其亻dI长期j资产收回的现金挣釉

处詈子公司及共侧Ι什业唯位收到的J父常诤颓

收到共他与投资洒动有关的现命

投⒒活动现金流人小计

购嫂田定资产、无形资产千l共他κ删诱产艾付的l,G余

投资支们的观金

取枵 i二公司及其他‖ ,j/巾位艾们的Jl,t令渖颔

支付其亻扌I lJ投资活动仃关的现禽

投资滔动现金涑 Jl小计

投资活动产生的现金流蠹滓颡

三、鳟资活动产生的现金流擞

吸收投资收到的观金

取件僻嵌收到岣~,伞

发仃债券收到的现午

收狃其她与耸资滔动仃关的观今

劣资滔动观金流入小计

付还债务艾付的瑚金

分配股利、利润玟供付利忠支付的观年

支付共 {$s与箔资滔动仃夫的观含

笄资讯动现令流Ⅱi小计

籀资活动产生的现金流簋净额

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物狰增加颞

加l:朋 初观仑枝观畲等价物佘揿

六、期末现金及现金等价物余额

后H则 务扌{t表 ,l注 为财务扌{t表 的虹成 l吕 分。

主佾公讠I‖J弪 i走 人:

本朋常粗 0tl伞 颌

26、269`113.32 25`279`963.65

1、429、422.60 615`971.35

7、 185'748.28 876`180.45

34`884`284,20 26`772`115.45

19'825`863,22

5'025`877.00

1'825`464,97

900、 603.08 226`140.86

27`577、808,27 26、 187、468.37

7、 306`47s,93 584`647.08

17'115,60 2`250、300.00:

17、 11s.60言 2、 250'300,00

3`880.00

7`800`000.00

2、 250、 000.00 7`000`000.00

12`800`000.00

-5`000、 000.00

4、763`218.53 -2`168`932.92

13、 977`870.45

18`292`398.55

6、 357`233.63

1`311,695.33

310`373。 00:         3`880.00

310`373.00

-293、 257.40

9'214、 651.92

企业法t代表
`、

:

锦⒋贞

公 i丨 {丿廴构负砍人 :
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湖州屮汇纺织服裟有限公司

⒛11年庋

叫务报农附注

湖州中汇纺织服装有限公司
二 0一五年度财务报表附注

一、公司基本清况

湖州屮汇纺织服装科技仃限公司 (以 阝简称
“
本公司
Ⅱ)系汁I航火通估控股粜 FTl有限公刊、

浙江纺织服装科技有限公司共同出资组建,∫ 2llO0午 6月 翎t取湖州巾I商行政管理局核发的

3305∞000003“9盱歪业法入常业执照,注册资本 3000万 儿念注llll地址:湖州市午站路 12号 ,

法定代表人:裘利群。

⒛Ot9饣r9月航人逦估控股架团有限公司受让了浙汪纺织暇装科技有限公司抟有的本公司

5%股权。夺此航犬j画估按股集团有限公闸戒按拥有本公司 100%的股权己

本公司属纺织行业,经营范lsl主要包捅:服装制造。纺织品及原料 (除蚕茧、棉花 )、 引织

品、服装、鞋帽、日用百货、纺织器材n勺销售。向有房屋出租及管理,物业啻理。货物和技术

的进出
"业
务。本公司的}要产社】包插:服块及毛衫等。本公司的母公冂为航火逦催i摔股集团

股份有限公司,实际控制人为中四航大科工集凵公司。

本则务报表业经公司童卒会廿⒛16午 4月 28日批准报出。

二、公司主要会计政策、会计估计和前期差错

(一)财务报表的编制基础

公司以持续经营为基础,狠摒实际发生的交坜和事玎i,核照则政部颁布 f昀 《企业会计浓则

——基本浪则》和各项其体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释及其他相大

规定 C以 卜合称
“
企Ⅲ

'会

计准则
”),以及中因证券监督管雎委员会 《公廾发行证夯的公司估忠

披菇编报趔则笫 15号 -—则务报告的一股趔定》的披熊规定编制财务报求。

(二)遵循企业会计准则的声明

本公司编制的则务报农钓
∷禽 《企业会计准则》的耍求,萁实、完整地反映了本公司2O15年

12月 31H的财务状况、⒛15午度 n勺经营成米和现金流量昝有大估忠。

(三)会计期间

本公司会计年吱为公历年度,Ru每 1i1月 1日起至 12月 31日 l卜氵

(四 )记账本位币
本公lnl以人民币为记账本位币。

(五 )现金及现金等价物的确定标准

叫券扌陡∷捉u(丨 n∶  筇 】贝



湖州屮汇纺圩l服谈打限公司

⒛n年庋
叫务报表跗注

本公司/l编洌现金流量表亩寸所确定n勺现金 , 足指本公司的库存现金以及可以随时朋忄艾付

n勺存款;现佥等价物,是指本公司持自
ˉ
n勺期限处、漩刁J性强、易∫转换为已知金欲现金、价值

变功风险很小的投资。

(六 )夕卜币业务

本公司对发生的外币业务,采用业务发Ⅱi口 中回人民恨行授衩中回外汇交易屮心公布的中

间价折合为人民币记账“资产负债表冂,外币货币性顼 H按中囚人民很行授权屮四外汇交场中

心公布的屮闷价折箅 ,由此产∫扌∶n勺汇兑损益,陈屁∫与符合资本化条件资产有关的锊款产-L的

汇兑损益,予以资本化计入栩关资产成本外,其余计入当期损益。以历史成本计量的外
i币非货

币性项 H,仍采用业务发生 H中 闼人 F电恨行授权中 l· l外汇交易屮心公布的屮闷价折笄氵不改变

共记账本位币命额◇

(七)应收款顼

1、  唯顼金额噩人 n勹应收款项坏账准备计提 :

单项伞额五人的判断依赧或佥额标准 :

本公司将300万冗以上 C含300万
^1)的
应收款项,确定为单项金颓硬大的应收款顼。

惟项金额点大应收款习l坏账推备的计提方法 :

在资产负债表 H,木公司对惟项金颓更人的应收款两Ι唯独迸行V或值测试,经测试发生了减

值的,按其未来现金流量现值低廿其I长雨价值的筹颓,确定减值损失 ,讠丨提坏账准各;对 峥
顶

测试未减值的并弦政笨等确认的风险獗低或投资性款顼的应收款
不计提坏账准备.如有关政府

部门的未收款项、投资性哲挂款昝;对洱顼测试未减值的军品应收款项,按在资产负债表
H余

额岣2%计提坏账推徐;对其他单项测试未减值的应收熬项,汀网对单顼佥额非
展大的应收款项 ,

按炎似的估用风险特征划分为芾干组舍,再按这些应收款顼组合在资产负偾表日余额
的一定比

例汁笄确定减值损失,计提坏账推备。

2、  按估用风险特征组介计提坏账淮各应收款项 :

拄传Ⅱ丛唯±熊纽纡丬i推邺坚n堡 uⅡi牲Ι|
∶   账龄分析法

举斡雒↑   ̈ ¨ ¨  ̈  ̈  ̈Ⅱ    ̈  ̈¨ 岭
∶    余叙白分比法社品款顼缎含             ̈:   ~ ~ ¨

∶    个1|挞坏账浓备氵t球方划兮

讠
·
ε孓|丨⒈

(1)夫联为组台:本公司掇与交埸剥象n勺夫系雨划分的组命,若交易Rl象为本公

司乏母公司肮人递估控l攴尖囡股份亻i^限公司攻共了公司,则划入关联方组台
”

"d务

报丧田注 砧 2贝
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则券微表附注

(2)军品款项组命:本公司按圬交幼对象的关系mi划分的蛆合,莆交易 NJ·l象为部

队及共他T辟t单位,则划入军辟t款琐细介。

组含屮,采用账龄分析法计提坏账碓备的 :

沃k龄       :  应收账款讨提L匕俐(η   ∶ 共她”收揪汁提比例(η

3、  q1顼金颓虽不燕大但唯顼计提坏账谁备的应收账款 :

本公司刈按政策昝确认的凤险极低或投资性款项的应收款不汁提坏账谁各,如出
"迟
税、

沃期资产投资暂挂款等◇

(/`) 刁齐货

1.存货的分类

存货楚指本公司在冂常活动中抒有以备JJ售的产成撼或商品、处在生产过租中的在产品、

在生产过程或提供劳务过程中耗川的材料和物料等◇I辶要包括琼材料、ll,l转材料、委托加T材

料、包装物、低值易耗黠、在产品、白制半成晶、产成品 (库仃商晶)等。

2.发出存货的计价方法

存货在取得llsl,按成本进行初始计景,包扦采购成本、加工成本和其他成本。存货发出时 ,

加权+均法确定发出存货的实际成本。

3.存货可变现净值的确定依据及存货跌价准备的计提方法

资产负债表日,存货按照成本圬可变观矽估孰低计露。年末,在刈存货进行个雨霖点的基

础上,对廿存货㈧被淘汰、个邮或部分陈旧过时或销传价格低十成本等原闪盱致成本高十可变

现净值的邯分,以及承揽⊥f7颓计存在的饣损邮分,提取存货跌价准备。布货跌价准备按单个

(或炎另刂)社货顼 H的成本高于共可变现净饷的左额提取饣共中:刈 ∫产成蛐、商黼和用∫山

锊的材料等⒒按剐∫出竹的渐品存货,在 IF常 lI产经菏过稆中,以 该存货的估讠|锊价减去估计

的销竹费lll耵l相 大砒费后的命额,碘定共 1刂
^变
现冲值;对 ∫菇耍经过加工的l/l利 仃货,在 茳常

生产经营过程中,以所生产的产成品的倘汁符价减去工充△时估汁将要发生的成本、估汁销告

费∫d和 ll关悦费 llˉ 的金袖,确定其可变现净值;刑 }资产负债农凵,冂 ˉ项存 J走 中 ˉ邯分饣介

冂价恪约定、共姒部分不仃在命冂价格 n勹 、分别确定共可变现净值.勹 只仃炎似 H杓或鼓终用

刂J券报农‖{J汶  第 3丿 t
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则券撒农跗注

途片扛问一地 l【 生产和销售洵产品系列相关,且雎以将其 L,泫产品系列的其亻甘土顼 H|X别 圩*进

行馅价的存货,介并计提:对 l∴数最繁多、单价较低的存货,按存货类别计提。

4.存货的螽存制度

本公司的存货盘存制度为永续龠存制D本公司定期衬存货进行沾查 ,∵铝:盈利符不n盘亏锁失

计入当期损益◇

5.低值易耗品和包装物的摊销方法

低值拐耗品邸包装物采用
ˉ
次转销法摊销,其他删转刺料采川 ˉ次转销法摊销。

(九)圃定资产

1.固定资产确认条件

田定资产指刚时满足 b该 m定资产仃大的经济利益很 gf能流入企业和 i亥田定资产的成本能

够可靠地计雄条件的,为生产商品、捉供劳务、出和或经营瞀理雨j持有的使用寿命超过一个会

计午度的有彤资产。

2.各类圃定资产的折旧方法

除已提越折丨日仍继续使用的田定资产和淮独讠卜阶入账的土地之外,本公司利9亍有田定资产

讠H足折旧。折 |凵力
^法
采ΙⅡ年限平均法◇

本公司根掘圃定资产的性顷和使用情况,确定固定资产的使用寿命和预计净残值。并在年

度终 j',刈 网定资产的使用片命、顶汁净残植 Fn折 l凵方法进行笈核,如与原先估汁数存在荑畀

的,迸行相应的调綮。

本公司的网定资产类别、折旧年限、残值率和年折旧衤如 阝;

办公没各枝其亻

"∴

3.圃定资产的减值测试方法、减值准备计提方法

谈产负债衣H, -lt资产按照账两{∮r值与可收H佥劭孰低 r}价 ″紊屮T贝田定谈产
"{J可

||父 H

佥颓低 r账 i禽i亻∫|值 ,将资产的账面价值减记伞可收ln金钧t,减记的金钿确认为资产减值扌i1久 ,

类刖     :    折lH η三限    :  1哆芒、℃
'  
∶  十Ⅰ!?十 。仰∴

苈路及建筑物       :    20ˉ 50竿     :    3    ∶   485′ 194
¨        。                   ∶      ¨       ∶

扌91器设备        :    6′ 20年     :    3    ∶   194。 `12】 3
Ⅱ                 ∶            ,

J达榆I且         :     5灬 8̌年     :    3     i   1940`1213

电f设缶         :      5年      :     3     ∶     194θ

叫努报农田注 笫 4^t
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叼务撇农跗注

汁入当期J损益,同时计捉相应的资产减值推备。田定资产减值损火一经确认.在以属会汁期问

不再转回。

4.融资租入固定资产的认定依据、计价方法

当本公「l租入的田定资产符合下列一两I或数琐标准时,确 认为融资租入田定资产 :

(1)在稆赁期届满时 ,f·i赁资产的所 I白
·
仪转移给本公司。

(2)本公司有购买租赁资产的选择仪 ,所 汀立的购买价款预计将远低于行使选择权时和赁

资产的公允价值,田闹在檄赁廾始口就白J·以台理确定本公司将会行使这种选择权。
(3)R卩 使资产的所有权不转移,钽租赁期占f·H赁资产使用涛命的大部分。
(4)本公司在租赁丌始 H的聂低租赁们款触现值,儿乎相当十狁赁矸始 H襁赁资产公允价

佐。

(5)租赁资产性颀特殊,如粜不件较人改造 ,只奋本公司才能使用诊

融资租赁 lll入的固定资产,按襁赁,F始 凵租贷资产公允价值与最低秕赁个j款额的跳值两黹

中较低者,作为入贝K价估兮最低租赁付欺额作为κ期应付款的入账价俯,共筹额作为未确认融

资费用。在租赁淡判和签门租赁命间过程屮发生的,可归属于租赁顼 H的于续费、律珈I费、扌

旅费、印花税等初始m接费川J,汁入税入资产价值$未确认融资费川在租贷坩1内 捋个期闷采
"l实际利率法进行分摊。

本公冂采 lll圬 白有固定资产相
ˉ
政的折 }H政策计提融资fⅡ入固定资产折 |凵 。能够个璀确定

sll赁期属满时取徘砜赁资产所苻权的,在下Ⅱ赁资产伙用寿命内计捉折旧。无法合ll+确定租赁煳

属满时能够取徘租赁资产所有权的,在租赁期与租赁资产使用寿命两粥叶l茸交纰的爿J闷 内汁提折
}H。

s.其他说明

本公△田定赍产按成本进行初始计量合其中,夕卜购的ll定资产的成本包抿买价、进H关税

等相大税费,以及为使网定资产达到预定町使焖状态前所发生的可⒒按归属 J∴该资产的其他艾
Ⅱ;。 白行建迪网定资产的成本,山建造该项资产达到预定可使丿l扌状态前所发↓的必耍艾出构成。

投资黹投入的固定资产,按投资介冂或协议约定的价值作为入账价值,似介 ltl或协汶约定价值
不公允的按公允价值入账“购头田定资产的价款超过正常估川J条件廷井l支付,实啖 卜具有融资

性顷的,田定资产的成本以购买价款 f沟现值为拱础确定。实际文付的价款、购买价款的观值之

问的寿颓,除应予资本化的以外,在 付i用期l闷内i}入当期损益。

当 llI定 资产被处置、或帝顶期通过使川或处置不能产1I绐济利益R·l,终 I丨:确认 i垓 m定资产。

m定资产出侪、转汪、报岐或1艾损的处置收入扪除其账而价值 f卩忄H关悦费 ll的金祯丨{入当期损
氵ic

,ll努 揪表 uⅡ氵io 第 5"
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叫券报农附注

(十 )在建工程

本公司白行建造的在铿工f7按实际成本计阶,实际成本由建造该I负资产达到顶定艹刂
^使
焖状

态莳所发生的必耍文出构成兮

己达到预定←刂
^使
川状态但尚未办理竣工决笄的㈣定资产,掖照估计价值确定其成本,并计

提折丨H;待办fll竣⊥诀笄后氵再按实际成本调辂原来的哲估价佤,但不调嘹原已计提的折旧额。

资产负债表口,本公司对在建⊥捋按照账丽价值勹玎收回金额熟低计量,按单项工程可收

冂金额低 l:账雨价俄的差额,计提在建工租减值准各,计入当期损益,冂时计提相应的资产减

值准备。在建工秆减值损失 经̄确认,在以后会计期泅l不再转回。

(十一)无形资产

无肜资产走指本公司拥仃或者拴制的没有实物肜态的可辨认非货币性资产,包括土地使用

权。

无形资产按照成本进行初始计虻。购入的无形资产,按实际艾付的价款和l相大艾出作为灾

际成本。投资捋投入的无彤资产,按投资禽问或协议约定的价值确定实际成本,但合lnl或协议

约定价值不公允的,按公允价彼确定实际成本 c

本公·l在取锊尢形资产时分析判断其使用寿命,划分为使用寿命有限和使用寿命不确定的

无形资产兮

使【Ⅱ片命有限的:灭:形资产,在使用廾命内采用血线法摊销,并在年度终 r,对尢形资产的

使用寿命和摊销 :为
^法
进行复核,如 与原先估计数存在并畀的,进行相应的调雒。仗用寿命有眼

的尢肜资产摊销方法如下 :

炎叨       :   使坩寿涂   :    摊销方法    ∷    各氵t

⊥地使焖权      :    50午     |    血线摊销法    :

使川廾命/x确定的无形资产不予摊销。本公 ll在每个会汁期问对使廾J寿命不确定的无肜资

产的使川苻命进行笈核,当有确尚趾据表明其使
"J苻

命是有限的,则估计其使川苻命,按戒线

法进行摊销。便广Ⅱ埯命不确定的无肜资产,尢 沦是否存在诚值迹象,每年都进彳l’减值测试。

资产负债表凵,本公司刈 :尢形资产按贝(i其账珀i价值与可收回金额孰低汁量,按中助i资产可

收 lnl金颓低∫账雨价值的筹额汁提无形资产减值谁备,相应的资产减值损失计入当期损益。无

肜资产减值损失
-经确认,在 以后会汁期l闷不再转 l· lc

(十二)收入

1.销售商晶

本公司销忤的商品在冂唰氵卞妤楚下列条件时t按从购货方已收或应收的命同或协议价款的金

领确认销侍泅″t收入:(1)已将谪品l所仃权 ⒈的}荽风阶和扭 llk转移给购货力:(2)既没有倪

留迪常勹所有权相联系的姚续甘越权,也没仃刈已岱出的i丙晶灾施仃效扌∷9制 ;(3)枚入的含颂

财努报表Ⅲ注 笫 6J刂



湖州屮汇妨轵服裟奋限公司

∞11年皮

则务撇表跗注

能够可靠地计笠;(4)相夫 n勺经济利益很可能渊t入企业;(5)相 关的已发生或将发生的成本眦

够可靠地计量。

2.提供劳务

在冂一会计年度内廾始廾宄成的劳务,在宄成劳务时确认收入:如架劳务的‖始和亢成分

属不冂的会计年度,在资产负债丧口提供劳务交易的结粜能够町靠估计的,采肝l完工百分比法

确认提供方务收入。本公司狠掘已宄工作的测甘确定提供劳务交易的宄I越 l变 (亢工百分比 )。

在资产负偾表凵提供劳务交易络粜不能够。r奔估计的,分别 卜列情况处刭l;

A、 已经发生的劳务成本预计能够得到补偿的,按照已经发生的方务成本伞额确认提供劳务

收入P并按相H金额纬转劳务成本。

B、 己经发生的劳务成本预计不能够得到补偿的,将已经发生的劳务成本计入当期损益,不

确认捉供夕y务收入。

本公司与其他企业签订的合闾或协议包括销锊渐乩和提供劳务时:销 侍商品邯分和提供劳

务部分能够区分且能够单独计最的,将销笛渤品的部分作为销锌i肖品处雎,将提供劳务的邯分

作为提供劳务处理。销售商品部分和提供劳务部分不能够区分,或虽能区分但不能够ψ独汁虽

的,将销告滴品邯分和提供劳务部分全部作为销竹商品处llll。

3.让渡资产使用权

本公司在 L9讠 L渡资产仗丿{刂权相关的经济利益能够流入和收入的金额能够町粜的计量时确认

计波资产使厂Ⅱ权 {攵入。

利息收入按使用货币资命的使用时闸和适用利率计算确定。使用费收入命额,按照奋大合

il或协议约定的收费时问凋Π方法计箅确定。

(十三)递延所得税资产/递延所得税负偾

本公司的所得税采用资产负债表债务法核耸c资产、负债的账雨价估与其计税基础存在扌

舁的,按照规定确认所产生的迪延所徭税资产和递延所得税负债。

在资产负债太日,X刂
Ⅰr当朋 Ill以 前期闷形成的当期所得税负债 (或资产 ),按照税法舰定计

算的预煳应交纳 (或返还)的所得税金颓计甘;刈·扌j递延所得税资产和迪延所得税负偾,根据

税法趔定,钕照顶期收回该资产或清偿该负债期闷的适用税衤计姑忿

递延所行税资产的确认以本公司很可能取徘用*抵扪l可抵扪暂时忤诈舁、币1抵扪△损和税

i故抵减的应纳税所碍额为限。扛无泫叨嘲估计可抵扣哲时|△并舁顶为l转 回朋间可能取符的应纳

税所得额时,不确认勹可抵扪哲日寸Ⅱ眦堆异相关的i座延所佴税资产。对子公司、联营企业及含营

企业投资相关的应纳税 {Ⅰ lll性 许舁产生的递廷所得税负债,孓 以确认,但同时满楚能够控制应

纳税哲时{J∶左峁转口 n勺时闷1l~该哲割性左异在11I预 见的未*很可ε匕不会转川的,不 子确认;对

财务报农Ⅲ nl 笫 7少 t



湖州屮汇幼织服装仃跟公丬
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叫务报农跗注

∫公司、联营企业及合营企业投资相大的可抵扪钶时性并畀产生的递延所得税资产,该可抵扪

哲时性并扦闷时满楚征可 f页 见的未来很可舵转H邯在可预吧的将来有处遐该项投资的明确汁

划 :且预汁在处置该项投资时,馀 F有走够的应纳税所得以外,还钅足够 r向投资收益 lll以抵扪

可抵扪哲g,l`眭并持时,于以确认“

资产负偾表 H,刈 递延所得税资产的账雨价值i逃行复核。除企业命并、直按在所有捋权益

屮确认的交炀或帝事项产生的所得税外,本公司将当朋所待税和j鲎延所徉税作为所侍税费用或

收益计入当期J损益。

(十四)经营租赁

如果秕赁条款在实颀 11将 △秕赁资产所有权有关的个部体1险 fⅡ报酬转移给承衤Ⅱ人,该棍赁

为触啖 Fll赁 ,共他租赁则为经营租赁。

1.本公司作为出租人

经扌租赁中的税命氵本公司在秕赁期内符个期间按照⒒线法确认当期损益。发-lΙ 的初始血

接费用,计入当期损益。

2.本公司作为承租入

经常fⅡ赁中的秕金,本公司在稆赁刀l内条个期汩I按照点线法计入相关资产成本或当期损益 ;

发生的初始苴接费用,汁入当期损益◇

(十五)主要会计政策、会计估计的变更
1.会计政策变更

本报告期主要会计估计未发生变更仑

2.会计估计变更

本报冉羚j}要会讠|估汁未发1i变更◇

(十六) 前期会计差错更正

本报告期未发生前期舍计方错更Ⅱ∶c

三、税顼

(一 )主要税种及税率

1.流转税及附加税费

Ⅵ刂努报表·ll氵 i∶ 第 8贝



湖州屮汇纺轵服裘付限公 ,l

⒛11句i皮

叫:券撇农跗注

2.税率见下表

执H   ∶       纳税 (赀 )垠础       :  税 (费 )率   i   各注
奋1'书。       丨          "猊 酋」扛拗i           i     p乇      |

3.企业所得税

公△名称        i      税率      : 备泣

本公司 25qb

4.房产税

房产税按照房产原值的⒛%为纳税基浓,税率为 12%,或以税个收入为纳税某准,税率为
12%。

5.个人所得税

员工个人所佴税曲本公司代扪代缴。

四、  财务报表顼目注释
C以下金额唯位若未特别注明煮均为人民币冗 )

(一)货币资金

J贞 Fl     :

观 :|i|{i∶ |∶∶        :

瑚末余额

银仃存欺 13,977,30535 ∶                     9,2I4,08627

13,977,87045 |                     9、 214、 65192

戒至 2015年 12月 31口 l⒈ ?本公叫不存在顷押、冻绡,或有潘在收H风险的款项。

(二) 应收账款
I、 应收账款分类披露

∶      煳衤J余额

人民币螽颌       :     人陡币螽额

|

ll努报表 u付注 笫 9贝

l” {冉 l讫 琰内销芯;提供加△ 17oo

城建税 应交流转f呛颂 了9b

教宵赀跗加 应交流转税颁 3?乇 、 29乇
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则务报表跗注

划木氽谳

坏l长准缶

入:泞 嘹坻il {
提
"(忪

K准备 :
的9收账歌 :

】θ0 257,{7869

l′Ι
=大
但熬

项计捉坏账

‖袁铄

"勺

灬IR
少k款     i

r卜 iiˇ     :  1.637、 17637

组合屮,采用账龄分析法计提坏账准备n勺应收账款 :

1,896,255s= ∶      100 :  262,66027 I   1385

午初余桢

l`896^25582 i      100

坏Rk浓 馁

262`66027

义″刂
(° o9

坏。⒙t浓 箝

l句Ι以内

3饵i以 卜

台计

2、 本期无转回或收回的坏账准备情猊。

3、 本报眚期无实际核销的应收账款情况。

4、 应收账款中欠款金额前五名革位情况

唪位私称唪⒚ 诋 I,J·     ∶   Ij不 岔 叫大 乐    : 账溉枭锄 账龄!j本公刊关系 ∶    撇 llll f氵 :忌:瑚     :    欺峪

:¨⋯  ˉ-⋯¨ ⋯̈ 冖̄̄ ˉ̄̄ ˉ̈4 - ˉ̄-¨ ¨ ⋯̄⋯ˇ̄ˉ̄⋯
;                   ;

DZ TRADING LTD 非义驳客户 ∶        1,160,49778∶     1亻忄i以 内

卜海涨块集崮逃扯l"fl^   ‖女胼架冖   :       n+7357oo;   1年 以山‖关联各户 247`35700 ∶ 1年 以 ’·J
涨公司

向嫣针织Hf袋 仃淑公刊 :   非关驳钅户   i 71,80127∶     3亻F以 「l

犭呷挚 .乎:型
侈1有 限公诃

:   非关联宙广 |       58,88460∶ 3亻 {’△以 t∶

I农惩/l11mj      ∶   ‖^私。′    |        Jo,。 °吁Vψ ∶
焖乡东方锒迫     i   非I联客户   {        28,53865∶    3年以卜
亻卜 i⒈           ∶             |        I,56707930∶

叼务揪我 ,l注  丬 10贝

特辂蚺兮计

捉环账准备

的应收职κ庶
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叫务报袤跗注

(三) 预付款顼

1、  预付款顼按账龄列示

563

042

10000

预 lsl款琐账龄的说明:虽有贝K龄超过一勺i但无金额五大的预付款项。

2、 预付款顼金额前五名单位懵况

申位名称   :  勹本公司关系  :
太仓俞

/ll,纺
织品饣 :

洪应商    :     103,05200∶ I年 以丨∫o
跟公刊      |烬谷卩      |  ~    ~ ∶       ¨  I ~⋯  —

丨         :          ∶
舐 琴   | 舳 商  :  

郇 “ 1·
∶
沸 以内

获坩
嵇呖螨盯|诋π而∷

¨ 瓦溢蕊
:禹
J瓦

⋯

珲群跸:黼 : ∶EⅠ∷i铽

账 lll余额 跻刂

"
未纬箅晾㈧

未莎

·

叽丿t奸、饣紊

未土刂丿胡丬(纟古筑t

未到期未纬箅

未到煳未纬箅

} 末廾某本纬箕
大 窝

蝌 灿 |⒘ 们瞅

: 
灿 商
 :  

钸 2⒇
∶
浒 煳

合汁   :         ∶     ⒕4,21815∶ 1年以内 {  未至刂煳l未绀i~争

(z日 ) 其他应收款

l、 其他应收款分类披鼹:

命麒 :}锣

19,15570 丨   124玉

碲
〓
 〓
 
o
ο
ο
 一
 
 
〓
″
〓
瑙
〓

〓 〓獭
〓 5
,
6
·

4
丶
6
ο
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 ≡岬
〓岬
〓
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〓
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岷
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⒍
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〓

叫、报表 lll注  铊 l【 页

,【菸
9守
j末余颔 亻】Ι初余书页

账槲余桢 L匕 {歹‘(?庙 ) 账 l冉i余颌 艹匕仃寸(⒐o)

11i以 内 25142219 45.47086 9395

1至 2午

2△ “ 1i 2.48558 272210

3ηi以 ~卜 2,92666 20456

含 计
256、 83443 10000 4839752
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∶            lVl9f

|      账ⅡF余桫 :    妇t账谁各 贝K雨众例 ∶    坏毗m备
砷炎

∶  金溆  : 叱l,Ⅱ%)  ∶  全颓  |∶  Ⅱ∶‘!′   ∶ ‘1· '°
·
'v●   ∶  ^l亠 ’’冫`  ∶ 艹镢  : 吒例 (%0 轮撤 :}赀

:    19、 15590 ∶    060

不 i廴 大忸 忸

顶 I赴 氵“Κ
准缶的 Jt tL

6s12722

期末单顼金额簋大并单顼计提坏账准备的其他应收款。

其 llll应收款内容    :  账旧余赖  : 坏账准备 : 讠|ˇ犭趁l;匕侈刂  | 计提理 lIl

涧州市畏兴8八驻店锬人K政府 :  9,994、 60000 i收府拆迁补偻Ⅰ1<计提

9,994,60000

2-3年    :
3铒’以卜   :   5,84600
禽计
ˉ  |   35,877I7

2、 本期无转回其他应收款的坏账准备。

3、 本期无核销的其他应收款。

单位

拍祢

润州市焚

兴 lK八Ι∴

玷蚀 人K
歧Πj

+1天 逦佶

扌分Ⅱ殳岛≡lo

Ⅱ女分有限

公司

合 "

lJ本公刊关系 :  账lll余颓  :  u长 龄

政府机构 9,994,60000

5I5I,5慈 967
l年 刂夫{勾 、 1-2

I】 1

3傩以h ∶

占共扪
"收
款

⒈钊i的 r匕仿JO‘ )

6554

‖颀Ξ艾:勹衤

∶ 拆迁补镫款

组合屮:采用贝K龄分析法计提坏账准备的共他应收款 :

出口退税组禽、舍并大联方 组禽不计楗坏账掀1备。

4、 其他应收款金额较大的客户

15;14‘ 、16967

廾i公司

羽务报表 ,ll ni 丬 12贝

3378 卩刂氵·d三 ,(爿〈

禽 计^

‘「卞I众额

比剿 (%〉

细命 ):

关联方
5,】 51.56967 2、901,56967

婀个小讠| 5,】 87,44684 6^凵4662 3170、 82629 置688

兮“ 15,250,17406 10000 6,44‘ 62 004 18,785,42629 10000 19,15570 o10

账 淤

期末余额 午″J余额

硼i ll氽额
坏胀甜备

账雨I余额
坏账准锊

帝颖 比例 (%) 金颌 比例 C%)

1年 以内 30、03】 17 837】 6θ 062 132、 98477 2,05970

l—
—2〈∶F 500000 75000

I6~29 5,846~00 16,3460θ 1059 16.34‘ θ0

10000 6,446^62 15433077 】0000 19,I5570
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(五) 存货
|        |甘 l末余颖        :        午巾J余额

项冂
  : 证丽茶插 : ri∶ i∶菘在麻 : i`llf i汴 i酊 丨 丽llli、颁 : 跌价准备 : 账面价值

”夭冷才|i}    l  186.82614∶          i  186,826】 4∶  183,76246:         :  183,76246

(六)其他流动资产

Ⅰ? ∷-畦岵 ∷ 豇咖 0∶I∶-Ⅱ哏 耍i∷嘤 凳娈|:岫
Ⅱ-I:I砜

势嗖 ;邶yⅡ i陴 哕 :¨ ¨ i噗
宵 讷ˉ猫 诋⒒ :  ∶谢 撼↑苎Ⅱ }Ψ u型阝:  ∶ v;兢
扔 :诚磁如 :  ∶h汛而卢￡冖艹 :~V卩叩 :  Ⅱ

甘艹i丨 械⒒h:⋯ :濒 乩 i泠讠|:    ∶  720,55729:         ∶  72(     ,        ,        ,

项 闸 明宋余额 午初J氽颖

l``交税贷 56000 ∶

s6000 ∶个  计

('七:) 固定资产

1、  固定资产清况

(彳∴)朋末余拗t  ∶8^458,25578∶ 3.217,70497∵   589`20985I  258,4"74|   12,523,645⒒
1∶ 象;「拼in 

ˉ
 ∶  
ˉ
   ∶       ∷        丨        :

〈1)句i初余桢  i4,123,49548∶ 1,⒒ s.78509∶   256,32794I  217、 82936I   5,⒎ 6^43787

∷≡丨铲肛H盯歪舡}I::;宽;置∷器钅:::∷∷I受::;:豇 :∶∷∶;::;各∷∶IΙ嚣∷::;::∶
∶i釜骂|琉;查盂I∶II∶∶∶iI∶∶i品;艹IIII-艹

^00艹
IIIIIIII∶IIIIo|⒍I9=忖

三昝悬
典茔i琪
  ∷    |:?l∶

阝v∶?7∶
  
至∮∶’:9jpf∶
 ~   ∶  :阝

:1??j9卩

3∶

∮
;戍翟众露
夕:∶ j̄。?O⒎∶3卩 jF?∶ I∴ !Ⅰ lI^罩⒐lρ

∶

26q,07:76∶ 22阝,19:46∶  6、 052· 99607

∷ εI笨甜箝器;扌∷ I∷ ∷ I∷ ∶III∷ ∷ IIII∷ ∶∷ I∶
—
i|ˉ批      :      ∷      ∶       ∶       ∶        _
T宀姆      ;     }̈      ∷       ∶       ∶       ¨

I甘寄羰￥f⒈△ △ ⅡII∷△|I∷△ I∷ˉ III;I∷∷I∷ˉ
I苎仲I     ∶      ∷      ∶       :       .
~ll郅杰尔邯  |     ∷      ∶        ∶        ∶
阝:、 lⅡ△终    l  ~   ∶       ∶        ∶        ∶
-!冫 苎f礻i!长”I{兮 IH∶ 宀q邸 )!lⅠ jρ f∶ :ρ肀阝ll卩兰:阝∮∶  

ˉ
:?∶ !9!∶ρP∶   Op:F⒐邓 :   fJF9∶ 9阝 ?∶?7

(2) ∫
;1l lJ"(长 im{心 {讶 | 4`334`76030 ∶ 2IO9,19010 1    337,66s23 ∶     35.23854 :      6,816,85717

"丬

务报拄跗注 "13负

282,I5043

282,150~43



湖州屮汇幼织服裘仃限公司

E011年度

叫券报农洲注

本坩l折 {H额 582,%0Ⅱ 允。

无形资产
禽计

2。 153,88100 | 2,L53.88100

〈2)本 {丨。坩加伞釉  :              i-140996 44,40996

一讨捉       :               ++` 、4099‘  ∷                         44,40996

(3、 本年臧少含额  :
—处掰       :
‘4)午未氽颔    :              677· 95491{           677,95491
3,氵成{诳准备      :
〈1)亻玎j钥余徊    :
(2)本年Ι恰拥金额  :
一̄计扌走             :
(3,本年减少佥额  i
一处器       |
‘4)年水汆颔    |
4.账洄价俄     ∷
(l)年 森账瓿价觖  |              1△ 75,92‘ 09!           1,475∶ 92609
〈2)午初账淘价低  :              l,520,33605i            】,5⒛ ,33605

本朔摊销额 1△,4tDt,%尢 。

(九) 递延所得税资产

未经抵销的遴延所得税资产

〕∶千I Γ1 逆延”i袢税

讼产

资产Ⅱ戈亻茁准箝
7045399

70、 45399

(叫卜) 资产减值准各
本期掀少     :

PV`V】 叩", i       |        :     :
台 计
¨
1¨ J奋∷惹⒒;;Ⅰ

i`∷
凼。乇刂:  ∶    ∶ i:j犭工⒒

!          ∶

Ⅱ蒺:fIIf揲ェ:.∶lJh:嘤i∶∶凹:}l鞯∷
∶      ∶       ∶    i

存货救价准备 |        ∶         ∶     ∶

⒈J  Tr     ;      。δ Ι,、 I,冫
` |        

ˉ工 /9。 冫 V0tl 
∶           i                 i       ~ˇ

v·
'~ˇ

●̄亠

叼务报表涮注 丬 1钅 贝

2、 I53,8s1002,153,88100

朔末氽额 亻r初余颌

叫抵扣哲刚忤衤贷
递延J盯件税

资产
nl抵拙哲时恪评畀

263,92531 65`98133 281、 81597

合  " 263.92531 65.98133 281,81597



湖州屮氵卜:妨炽服裘仃跟公 lll

20n年度
叫扌务报农跗注

(十一)应付账款

应付账款明细如下 :

项H      ∶     期木氽锁

利柑款 99415562

合Ⅱ         ∶              994、 15562:

644,877s2

644、87752

(十二)  预收款顼

预收款顼情况 :

顼 H
~
 
 

一

焖术余额 印初J余颖

1勺’以 :勺 30、 54677 77,11s94

30,s4677 : 77,】 1894^
n

(十三)  应付职工薪酬
1、 应付职工薪酬列示

短期浙田Ⅱ

离职后襁利-没定擞存}{划

顼 目

C1)I资 、奖畲、渖饿fⅡ补买∫s

‘2) ll丿 l11I礻注衤|扌 彡々

(3)社 会刍t险费

其屮:陕狞仪险赀

T伤倮睑赀

-t心 保险费

本年诫少  : 年木余欲

4,988,93691 4,988,93691

226,91387 ∶ 226,9】 387 ∶

1348003 | 13,4S003 ∷

厶
卩

2、 短期薪酬

3、 设定提存计划
J仄 ←l    ∶ 年初余颡 :   本年增加   :   本年诚少   |

ll本芥老仅汝费  :       :    314,53408∶      314^53408∶

失Ⅱ″|Ⅱ扣⋯          :      33^7000:∷       33.70008∶

∵|l+         ∷              ∶          348^234 16 ∵          348,234 I6 i

勺Ⅰ未余颌

叫务揪我 ll注  丬 15负

‘4)住 房公积金

(5)I会经贽和职I敉 仃纡费

铒i钥余颔



湖州屮汇纺轵Ⅱ陡装有限公司

2G11轩丬变

则务报农附注

(十四) 应交税费
拽 :i∶

}i∶∶
i∷浈H         ∶

论业所得税                :

1↑卜 }I         !

‘03,8827‘ ∶         1,404.79866

697、48377 :         1,532,68425

∫g;末余额 饵i初 余桢

增‘||∴∷||∶ |}∷ }|∴∵税                  !                l
营业税

城市维护逮没税              :           38^S6133∶      59^^J962

府产书畲                     |             23,52750∶       23,5275θ

数育赀跗加                :           歹,75810∶      42,67458
水利建没堆金               丨            26867‘ ∶      1,62838

共他                   I            767321       30551

(十五) 其他应付款

1、  按账龄列示其他应付款 :
狃K龄       }      朋宋余襁      | 午初余缬

3,622,39612 ∷

2ˉ 3亻+i

3‘231,83419

I3,00000

I,93‘ ,967I1

1年 以内

3午 以 卜 1,815,‘ 7533|

5,181:801~30台 训

2、 账龄超过一年的重要其他应付款 :

项 H 年末账I"余锁

遗夙及功史遗W等费川

僧押l杰

何民杰

乇兆熊

性丿丿l或 内容

搬迁遗甜等货 }0J

承色J ll伞

东包押饣

承包押金

△地拆迁补伫款

年苯数 年末捋股比

30,00000000 ∶    1000091

30,000,00000 ∶ 1000091

∶    句三丬(余锁

∶      241,816sl

598,3】 613

510,00000

200,00000

100,0000θ

1二 J也啼父”拘补饪(甜 ( 87,s82【 6

含 订 l,495,89829

实收资本

股东名称   :  年扔数  : 臼i初J持股比 : 本年增力Ⅱ 年减少

丨:紊器;∴γ殳集田:⒒ 00⒐ 00⒍ 0Ⅱ 10000% ∷ⅡI份 Fj限公司   | 
¨’̌̈ ’̌̈ ⋯̌

∶

合 计 | 30,000、 00000 10000冫。   |

(十七)盈余公积

泫
·
辶弭
`‘

、Ξ卜;{

叫务报表跗注 丬 16贝

241`816s1

1￡ 年

琐 冂

任t徕东公积

禽i{



湖州中氵Γ幼织ⅡR裘亻j^限 公司

2011年庋

则务拟农附注

项  H           |  ↑ 0Ι  ∶   烬邸ulⅡ华驷
年初未分性J刊 ,l                      ∶  1,】 97,976‘ 9∶

为Ⅱ: 本扌V;"搦 十坩公 ll l打有吝焖诤利涧        :  1,086,97208∶
减:提取法定描余公积             ~ ˉ ∶  ~∶p|呷⒎∶?!∶ ~       ~ }?Ⅱ
提取任忘楹余公积                :        |-       ̄            -     -       ̄ ∶      。   ̄{^          ˉ
i``付 昔氵山

"殳

股利                     :         ∶
∶̈       ̄  i

转竹i枝本灼苷通碳胶 fl              :        ∶
∶
-     ˉˉ  ∶

期本未分配利润                    :  2,176,251“ ∶

(十九∷ 营业收入和营业成本

本年发生领 卜午发牛额

收 入

⒈什业务 ∷    Ⅱ,042,‘ 2399 21`382,20546 22.437,03974

J项 H

共l·业务 |      966、 59659 250、 63996 :

21,‘ 32,84542:

1,584,85566 896、33883

25,009,22058 24,021,89540 ∶ 20,148,30007

(二十) 营业税金及附加

顼 日    丨    本朋伞赖    :    △瑚佥额    :   d缴 标准
苫业税        |       46、 78438∶         419I563i5%苫业税        ∷       46、 78438:

ˉ ˉ⋯⋯⋯⋯⋯ ⋯̄   ̄¨ˉ
^ -                 

ˉ̈ ¨ˉ。̈ ˉ宫

建没税    i

I|.、            ∵

城市维护建没税    i       n2,s1823:        11642200∶ 7%

教汀赀跗加       ∷         80、 58821:          77,4钭 22i3%`"飞

"如`                   |              ,】
,^Qn n^ :                1nκ 。q1R父  ∷共亻出          |        11208000:         106,29188|

合 计    : 352:27082 : 342,09373

(二十一) 销售费用
士瑚盒颓

运输赀

腋览费

职I鞯酬

业务费            !           83,758⒃
琪它            :           38,99461
o¨   ˉ̂  ̄  ̄    ̄ ∶̄- ∵∶̄̄  ̈ ˉ̄  。̈̄ ˉ̄ ∶  ̄     ̄ ˉ̄̄ ¨̈   ˉ̈̄¨̄̌ ˉ̄̄∷1Jˉ j1^1ˉ 1ˇ∶

416,92836

680182s

29,59850

4018舌 40

34057068

I丨「l∶ I∶谢氵N呐

J荻 H      :     本煳发生数     i      ⒈朔发生数
1,640,10997 |                        973·50103

修J甲 货

办公贺 31~67895 1

则务撇表 llxl汨 i 抖 17贝

34,58995

19,251,96124

22796753



湖州巾汇纰轵服裘仃限公 ,Il

20n∷ 午皮

叫券撒农附注

茌旅赀

水电赀

划产银险费

芳动倮护赀

业务·lI’ 待赀

税 奄

折 lH费

i11J扌

财务费用

刊怒支nl         |

械:刊 忠收入      丨

本郑l父 1i数 卜,ldl发 $嫩

15000

52,78840 ∶                        135,48130

48,了 5274 ∷                         81、 80694

29,86‘ 75 ∶                        130,37321

2,I08,93033 1,了23,88895

本期今额 上期伞锁

69,78699 ∶

-‘ 76,04657 ∷ 49、 4IO89

5^71315 ∷                                ‘̀5829’

-36、 20244

92、 19632

其他           }
合 讨      : -740,120~4】  |

96,69991 ∶                         6763501

85,54249 ∶                        】76,01727

33,83746 |                         4056079

衤I兑损益           |

(二十四) 资产减值损失

本剡伞锁 上期龠馓

1,25701

存货跌价损失

介i|ˉ         :            △7,890‘ 6∶ 1,25701

(二十五)

1、

营业外收入

营业外收入分顼目情况

琐H        ∶  本焖金颖  | 上期命额 :计入均期艹轻‖性损益豹金钡
亻谎她诮∷珏艏9谪芬‖

 ̈   ¨
∷   i;;oooo∶  

¨¨
 ⒒玄:缸 :  

¨¨
      io∶∶Jo刂Jˉ

:ˉ           ∶          :
共中;处罟剐定资产剞徘      :    】θ,s000θ ∶    156“ :          10,500θ 0

处脊尤形资产利符      :        ∶       :
艹货币忸资产交换刊得       |        ∶       :

∶      ∶侦务蘸纰利徉           :
¨                     .           ∶          :
按受捐狴             |        ∶       ∶

|               :             ∶
政珩补四J             丨        :       ∶

迁建补偿收芷           ∷        :       :
其他                :   227,62390∶    4,【’~sO15:          227,62390

台计 ∶  ·即Ⅱ”∷  ⒌l“” :

23s`12390

(二十六) 营业外支出

叫务揿表跗注 丬 18页

J浈 F4

坏账损失

22,87940

】5~40410

33~93676



湖州屮汇纺炽Ⅱ【裘有限公司

2011年庋

则券撇表跗注

颂 田 i  本期金颌  : 上瑚金额  : 计入本期非绐渖忤讪l嵛的金颔
‖丬1动资产处罟抒失含汁      : 39,12096 ∵ 391209岙

39,12096其屮:剐定资产处黹损失      i    ~19、 12096∶        ∶

灶屮: 夕、益性拥赠支丨∮刂

诉讼顸于丨损大

水利馊戈堆金           i
J戋 {⒔1                               ∶        39、 12096 i      Iθ 6,57645 ∷                      39,12θ 96

介亡{          ∶    39.12096∶    106,57‘ 45:            39,12096

(二十七)  所得税费用

本瑚龠祯    : 卜埤金颔

按书t法及+L关规定 i}茸的 lI1期所符税 350、 I544】

递延|9亍符税渊恪 4^4了 2‘6 }                -31425

368、 28758 | 349,840】 6

(二十八) 现金流墨表补充资料
1、  现金流量表补充资料

10;l;|【

无彤赍r捩处露损失      i        |       i
债务萸热揿失           |        ∶       |
非货币性资产交换损失       :        ;       }
债务萸热揿失

对外捐赠              :

本猢金触 ⒈煳全颔颀  H           ∶

l、 将净利润调节为经古活动跳个流母

冫争不刂氵闷                                      i         1,086,97208 ∶         1,050,67778

加:资产诫l+浓 备                 !      -】 7,89066∶        1,25701
l·l定资产折 |H、 汕气淡产折 lt、 /l产恪⒋物资产折丨Ⅱ  ∶      582,75023|      57⒎ 96525

Jt丹彡资广1难销                         :         44:40996∶          44,40996

长期待i难贽用摊销                 i
处器Ⅱd定 诱产、无彤资产和其他κ删资产的损失

〈收益以
“-Ⅱ 刂琰例 )

ll定 资产报咬损失 〈收益以
“—Ⅱ号琪例)        ∶

公允价伯变刁J扭 失 (收 益以 —̈
”
号蜞功J)

则篝贽 lli C牧 益以
“一灬刂焕列 )

投资扌Ⅰ1失 C敉益以 一̈
灬
兮蜞州 9

递廷⒚i符械资产碱沙 C增加以“—”兮琪妒J)       ∶        4,47266∶        22,27993
遴廷9i荇税负低增幻l(臧少以

“-” 讠碘例)

〃货的减少 |增加以“—
”
兮琪列)          ∶      ,3,54】 ?8i      -47,33496

28.62096 |              -15684

叫务拟我 ll注  钭 19贝

‖饣损失

台计



湖州屮汇纺轵服块仃限公司

201碴 年庋

则务报农跗注

其   辘

经营洒动产生的现$流尿冲獭            :     7,306,47593∶       584,647O8
爻圳仑收支的蓝大投诱和菇诠滔动      :           ∶

|                        |
不涉枚圳仑收支的蓝大投诱和菇诠滔动

黜△秕入田定资FⅡ

蚬常的坩l末氽额                  :    13,997,87O45|     9,214^“ 192

减:现伞的煳初氽额               :     9、 214氵 65192∶     n,38,弼 484

加:焖个等价物的煳苯余钺             :           ∶

减:现伞等价物的期WJ余颌             :           ∶

ll/ti金及现金昝价物冲增加额             :     4,763,21853∶      ￡,168,” 292

Jt伞 及lL金等价物冲变动恬况

2、  现金和现金等价物的构成 :

0l用 于艾付的 rrˉ放中央银行款顼           !        ~; ~    ⋯

存放H业款项                   :          :
~                                 -       =                  ∶

柝放 ··J讹款顼                   :          ∶
¨                                 ̄   ̄     ÷Ⅱ                   ∶            。

I、 现命等价物                     :          ∶

其屮:I个 ∫J lsJ到 期的愤券 j女资              :          :
工、煳l木现年及现金竿价物余额             i    11.977,87045∶     9`214、 6s【 92

五、关联方关系及英交易

(一)关联方关系

公司的母公司情况
烙公司对本 : 圩公司刈本企

注册资本

``J∶

元 )

41,‘ 4281

纟肚彭弋⒋L栌J

代I-⒋

14291120-5

任业的持ⅡΙ∶ J`的太诀权比

比侈f《 %、  |  例 (%)

】0000 |         10000

2,其他关联方情况

共π|天联力亿f“

叫务报表洲注 丬 20页

夂 l’

l关联力勹本公 i刂 钩夫糸

|页    日

经菏性0收顼 H的减少 〈增加以
“-灬 号堆例 9

经浒性应村顸 Hn勹 l湾加 (减少以
Ⅱ一灬兮J燕例 )

一年内到期的叫转换公司债夯

其屮:库存蝴个

⒒
1ˉ随 l·l lil于 艾付的锒行袼款

刂随时 lll于 艾付的其他货币嗳畲

项

艹埤全颔

1,626,43071

2̄。夺9】 ^19544

年衬J余颔

92I4`65192

9,214,08627

坩公i可 名称
业

肥

价

炎
氵⒈丿l蹬女也

人

表

浊

代

妣天通估

公 lll

Ⅰ9  亻夕〉

公刊

杭丿11巾解放

f扦 138盱
敖 Frl



湖州屮汇纟丿;织服裘仃限公 l。 l

⒛11年庋

叫券撇农跗注

宁波中鑫毛纺集田钅限公司 坩公司校削

浙江纺纱1汀k啦科技仃狠公司 Jlˉ‖公司拄削

(二)关联方往来款顼余额
关联方亿称 ∶  J浈 H名称 ∶ 年末1Κ雨余额 ∶ 年巾J珊t雨余漱

ηt天通估控股奥 Fll肢份打限公司 ∶共/lll应收歉 5,151,569‘ 7 ∶ 2,901,56967

(三)关联交易情况

1.购销商品、提供和按受劳务的关联交易

采购商品/接受劳务慵况求

493,93722

六、或有事顼

无◇

七、薰大承诺事项

无。

八、资产负偾表日后事顼

截 {}1则 务报告日,本公司无应披菇未披露的更大资产负债表目后事犭t。

湖州中汇纺织服装有限公司

二 0一六年 四月二十八 日

Ⅱ扌务报亵 ll注  丬 2【 贝


